PAVOY
Wandpult

Hbhe x Breite x Tiefe 270 x 495 x 495
mm, Ausgestattet mit Klappdeckel,
Korpus in RAL5012 Lichtblau

PAVOY Wandpult

mit geringem Platzbedarf

Wandpult

e Hohe x Breite x Tiefe 270 x 495 x 495 mm
e Konstruktion aus Stahl

e Ausgestattet mit Klappdeckel

e verschlieBbar mit Zylinderschloss

e Korpus in RAL5012 Lichtblau

e GS-und TUV-gepruft

e 10 Jahre Garantie

Technische Details
Mobeltyp  Pult
Schranktyp  Pult
Pulttyp  Wandpult
Héhe 270 mm

Material
fahrbar
SchlieBsystem
abschlieBbar

Stahl
nein

Made in
Germany

10=
YEARS

WARRANTY

Zylinderschloss

ja



Dazu passt auch ...

147357

194847

215546

221133

221318

221350

222682

222683

520197

974176

Breite
Tiefe

Pult Ausstattung
Farbe Korpus

495 mm Zertifizierung  GS // TUV
495 mm Garantie 10 Jahre
Klappdeckel Gewicht 5kg

blau // RAL5012

Milde Reinigungspaste, Tube mit 250 ml Inhalt

Arbeitsplatz-Bodenbelag, Meterware, Hohe x Breite 9 x 900 mm, max. Ladnge 18300
mm, Aus PVC mit I&ngsgerillter Oberfldche in grau

Sicherheits-Handalbroller, FUr Bandbreite 50 mm auf 38 - 7éer Kern, Abroller aus
Metall/Kunststoff in blau/weil

Wischtuch, 800 TUcher, Ladnge x Breite 30 x 230 mm, Rollen L&dnge x Durchmesser 240
m x 230 mm, Papierqualitat Zellstoff, gepragt, In altrosa

Wischtuch, 500 TUcher, Lange x Breite 400 x 380 mm, Papierqualitat Viiesstoff, Aus
Baumwolle/Polyester in grau

Karton-Regalkasten, Inhalt 51, Héhe x Breite x Tiefe 112 x 151 x 351 mm, Aus Karton, 1-
wellig, in braun mit AuBendecke aus Kraftpapier

Handwaschpaste, Kanister mit 4,5 | Inhalt, silikonfrei

Wischtuch, 90 TGcher, Lange x Breite 305 x 230 mm

Werkzeugkasten, Hohe x Breite x Tiefe 200 x 530 x 200 mm, é Fdcher, Aus Stahl in
hammerschlagblau

Sichtlagerkasten, Héhe x Breite x Tiefe 125 x 145 x 230 / 200 mm, Aus Polypropylen in
rot





